1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 октября 2021 года
	№
	446
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2021 года              № 134
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2021 года № 134 «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной социальной выплаты на переселение гражданам, проживающим в поселке городского типа                      Мыс Шмидта Иультинского района Чукотского автономного округа, в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2021 году» следующие изменения:

в разделе II «Порядок включения в состав участников мероприятия Подпрограммы»:

в пункте 2.2 слова «1 ноября» заменить словами «20 ноября»;

в пункте 2.14 слова «1 ноября» заменить словами «20 ноября».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Горностаева Т.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин